 V2017-01
 LM Electronic e.K.⎮ Hauptstraße 56⎮ 88138 Sigmarszell⎮ Tel +49 (0) 8389 9208-0⎮ Fax +49 (0) 8389 9813-0⎮ info@lm-electronic.de⎮ www.lm-electronic.de
Datenblatt
06-050-L6-xx-xx-xx
Flexibles und teilbares LED-Band RoHS konform,
selbstklebend
+++    2.200°K   bis   6.500°K    ++++
CRI 80 / CRI 90

 Rückseitig angebrachtes 3M Klebeband, wärmebeständig
 ANSI & MacAdam 3 Step konform
 Bis zu 50.000 Stunden Lebensdauer
 Weißer Lötstopplack
Zeichnung
Alle angaben in mm
 V2017-01
 LM Electronic e.K.⎮ Hauptstraße 56⎮ 88138 Sigmarszell⎮ Tel +49 (0) 8389 9208-0⎮ Fax +49 (0) 8389 9813-0⎮ info@lm-electronic.de⎮ www.lm-electronic.de
Technische Betriebsdaten 06-050-L6-xx-xx-xx
- alle Angaben beziehen sich auf eine Länge von 1.000mm bzw. einem typischen Betriebsstrom von 60mA!
- es sind weitere Varianten bezüglich der Leistung und des Lichtstromes möglich!
CRI 80
Produkt Farbtemp. [K] Anzahl LEDs Spannung in
[VDC] Strom in [A] Leistung in [W] Abstrahl-winkel
in [°]
06-050-L6-29-65-80 6.500 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-57-80 5.700 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-50-80 5.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-40-67 4.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-35-80 3.500 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-30-80 3.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-27-80 2.700 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-25-80 2.500 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-22-80 2.200 120 24 1,2 28,8 116
Produkt Lichtstrom pro
LED in [lm]
Lichtstrom pro
Watt in [lm]

06-050-L6-29-65-80 27 112,50 3240 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-57-80 28 116,67 3360 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-50-80 28 116,67 3360 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-40-67 28 116,67 3360 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-35-80 26 108,33 3120 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-30-80 26 108,33 3120 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-27-80 26 108,33 3120 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-25-80 24 100,00 2880 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
06-050-L6-29-22-80 22 91,67 2640 -40 ... 85 -40 ... 100 22,5 ... 26,0
 V2017-01
 LM Electronic e.K.⎮ Hauptstraße 56⎮ 88138 Sigmarszell⎮ Tel +49 (0) 8389 9208-0⎮ Fax +49 (0) 8389 9813-0⎮ info@lm-electronic.de⎮ www.lm-electronic.de
CRI 90
Produkt Farbtemp. in [K] Anzahl LEDs Spannung   in
[VDC] Strom in [A] Leistung in [W] Abstrahl-winkel
in [°]
06-050-L6-29-65-90 6.500 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-57-90 5.700 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-50-90 5.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-40-90 4.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-35-90 3.500 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-30-90 3.000 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-27-90 2.700 120 24 1,2 28,8 116
06-050-L6-29-22-90 2.200 120 24 1,2 28,8 116
Produkt Lichtstrom pro
LED in [lm]
Lichtstrom pro
Watt in [lm]